PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER:
N.º 011/2008

        DATA: 26/05/2008
ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 008/2008

     SÚMULA: “CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO DOUTOR GILBERTO FIGUEIREDO FERNANDES, ESTA HOMENAGEM DEVE-SE AO RECHECIMENTO AO BOM ATENDIMENTO E DEDICAÇÃO DO MESMO AS PESSOAS QUE DELE PRECISARAM.

RELATOR: Adevanir Pereira da Silva

RELATÓRIO: Aos Vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer sobre a Moção de Aplauso n.º008/2008, que tem por finalidade conceder Moção de Aplauso ao Doutor Gilberto Figueiredo Fernandes. Após análise da matéria em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que precisamos valorizar os que contribuem com a sociedade.

	Santinho Salerno

Presidente
	Adevanir P. da Silva

Relator
	Wanderley Paulo

Membro